
Datenblatt

Sensor für Messgerät SonicControl O

Artikelinformationen
Artikelnummer: 917844
GTIN: 4026092051191
Preisgruppe: 90

Produktvorteile

Beschreibung
Sensor für Messgerät für Leichtflüssigkeitsabscheider zur Messung von Ölschicht, mit Ultraschallsensor.
EG-Baumusterprüfbescheinigung: BVS 11 ATEX E 040 X

Allgemeine Merkmale
Zulassung
Kabellänge

BVS 11 ATEX E 040 X
30 m

Ausführung
Schutzart Sonde IP 64

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

1,86 kg
3,91 kg
1200 mm
375 mm
110 mm

Pumpenkennlinie

15.05.2025 1


