

Datenblatt

Sensor für Messgerät SonicControl 0



Artikelinformationen

Artikelnummer: 917844
GTIN: 4026092051191
Preisgruppe: 90

Produktvorteile

Beschreibung

Sensor für Messgerät für Leichtflüssigkeitsabscheider zur Messung von Ölschicht, mit Ultraschallsensor.
EG-Baumusterprüfbescheinigung: BVS 11 ATEX E 040 X

Allgemeine Merkmale

Zulassung	BVS 11 ATEX E 040 X
Kabellänge	30 m

Ausführung

Schutzart Sonde	IP 64
-----------------	-------

Abmessungen

Gewicht netto	1,86 kg
Gewicht brutto	3,91 kg
Verpackungsmaß Länge	1200 mm
Verpackungsmaß Breite	375 mm
Verpackungsmaß Höhe	110 mm

Pumpenkennlinie